

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2019 № 783

г. Качканар

Об утверждении состава рабочей группы по подготовке к изданию книги о ветеранах Афганской войны при Администрации Качканарского городского округа

В целях исполнения пп. 3.1 Протокола заседания рабочей группы Координационного совета при Администрации Северного управленческого округа Свердловской области по делам ветеранов от 23.07.2019 № 1, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав рабочей группы по подготовке к изданию книги о ветеранах Афганской войны – жителях городских округов Северного управленческого округа при Администрации Качканарского городского округа (приложение).

Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время», разместить на официальном сайте Качканарского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа

А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Качканарского городского округа от 08.08.2019 № 783 «Об утверждении состава рабочей группы по подготовке к изданию книги о ветеранах Афганской войны при Администрации Качканарского городского округа»

COCTAB

рабочей группы по подготовке к изданию книги о ветеранах Афганской войны – жителях городских округов Северного управленческого округа при Администрации Качканарского городского округа

Блинов Петр Алексеевич

 заместитель Главы Администрации Качканарского городского округа по социальной работе, руководитель рабочей группы,

Порываев Дмитрий Павлович председатель Качканарской городской общественной организации «Союз ветеранов Афганистана», заместитель руководителя рабочей группы,

Члены рабочей группы:

Зыкин Владимир Аркадьевич председатель Местного отделения
Свердловской областной общественной
организации ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы,
пенсионеров Качканарского городского
округа (по согласованию),

Попова Светлана Сергеевна начальник отдела по социальной работе Администрации Качканарского городского округа,

Мальцева Марина Андреевна начальник Управления образованием Качканарского городского округа,

Матвеева Наталья Владимировна заведующий Качканарского историкокраеведческого музея (по согласованию), Миронов Сергей Владимирович

Титовец Михаил Иванович

R

военный комиссар городов Качканар, Лесной и Нижняя Тура, Верхотурского уезда Свердловской области (по согласованию),

- директор муниципального казенного учреждения «Качканарский городской архив» (по согласованию),

Шохов Владимир Владимирович

- главный редактор газеты «Качканарское время».